附表二

PTC ASIA 2023亚洲国际动力传动与控制技术展览会
展位申请合同（标准期）
展会时间：2023年10月24日～10月27日
展会地点：上海新国际博览中心（浦东龙阳路2345号）
此合同由中国液压气动密封件工业协会与展商共同签署，双方确认后即可生效。
	展商资料

公司中文名称:









                            

公司英文名称:









                            

中文地址:











                        

英文地址:                                                                

邮编: 

        
公司负责人: 


        




    


展会联系人: 




职位:






Email电子邮箱(展会联系人邮箱): 













电话:



 传真:  






手机: 



 公司网址:






温馨提示：若贵公司是首次参展的增值税一般纳税人，请将贵司完整开票资料，与本合同一起发送给我们。

	展位面积:           ㎡（光地展位由18 平方米起租；标准展位由9㎡起租。）
展位区域选择（此价格仅是光地价格）: 

□ A 区光地价格人民币2416.8元/㎡
□ B 区光地价格人民币1643  元/㎡
□ C 区光地价格人民币1325元/㎡

	展位类型选择: （标准展位价格=光地价格+附加费）

□  光地展位:      + 0   元/㎡
□  标准展位:      + 265   元/㎡
□  升级标准展位:  + 413.4 元/㎡
□  豪华标准展位:  + 519.4 元/㎡

	展位开口面选择:

□ 双面开口 + 5%         □ 三面开口 + 8%         □ 四面开口 +10%

	展位总价（含开面费）：                元；

预付款（总款项的50%）金额：                元; (预付款交付期限按所签合同日期开始计算一周内支付完毕，逾期未付的展位合同失效，所选展位将重新公开售卖)。
余款金额：                  元（余款请于7月31日前支付，余款逾期未付，

将视同自动退展，签订的展位合同失效，所付参展费用不退还。

	报名截止日期: 2023年5月31日

	         2023 PTC优标准报名价格见下：(报名截止日期:2023年5月31日)

	展位区域
	一面开口
	二面开口
	三面开口
	四面开口

	A区光地
	2416.8
	+5%
	 +8%
	+10%

	B区光地
	1643
	+5%
	 +8%
	+10%

	C区光地
	1325
	+5%
	 +8%
	+10%

	标准展位

附加费
	标准展位
	265
	①以上价格已包含6%增值税；

②以上价格已包含光地管理费;

③标准展位价格=光地价格+附加费；

	
	升级标准展位
	413.4
	1 

	
	豪华标准展位
519.4升级标准展位
	519.4
	

	重要提示: 
1、 展位费预付款支付:

合同签订即日起,一周内按总款项的50%支付，逾期未付所签订的展位合同失效，所选展位将重新公开售卖。

2、退展事项：

1)参展商因特殊情况退展，需要提前2个月提交书面申请，并经主办方确认，并从参展费用中扣除6%抵作违约金，剩余款退回。

2)未提交书面申请的参展商，无故退展则所交参展费用一概不予退还。

3、标准展位配置：

地毯，咨询台*1，椅子*2，100W射灯*2，废纸篓*1，楣板*1，500W电源插座*1。

标摊围板高度2.5米，开口处高度3米（含门楣高度50厘米）。
4、 开口面费：
开面费用将根据实际展位分配情况来收取。组织单位将尽量满足，但由于场地限制，无法对此做承诺。尺寸与开面供参考如下：

面积
9sqm

18sqm

27sqm

36sqm

54sqm

72sqm

≥90sqm

尺寸

3*3

3*6

3*9

6*6

6*9

6*12

6*15

开面

1 or 2

1 or 2

1 or 2

3 or 4

3 or 4

3 or 4

4



	汇 款 至：  户    名：中国液压气动密封件工业协会

开户银行：中国工商银行北京礼士路支行

账    号：0200003609014420858

用    途：2023PTC展位费

报名截止日期: 2023年5月31日

	展商性质 （ 请在口中打 √ ）
□ 制造商（Manufacturrer）               □ 代理商（Distrbutor/Agent）

	展馆选择（ 请在合适的方框内打√ ）

( Hydraulics 液压       ( Pneumatics 气动              ( Sealings密封  

	展出产品（提供展会会刊资料）
中文（限 50个字包括：空格、标点)超出部分主办方进行删减
英文（限 100个字母包括：空格、标点)超出部分主办方进行删减                       
                                                                                        

	其他：

□ 会议室（技术交流）    □ 展会广告 （具体价格请参考展商手册）

	展商承诺

承诺1：对展出产品拥有自主知识产权或经知识产权人的授权许可，不存在侵权行为。如确属侵权，我们将撤出展品，配合组织单位和相关法律机构的调查，并不以展品被撤为由要求退还参展费。

承诺2：公司名称经合法注册，真实有效。未经组织单位同意，我们不以其他公司名义参展，也不转让展台。我们只以符合展会要求的展品参展。

承诺3：同意此申请表被组织单位确认后与所附的参展条款及其他附件共同构成了合法有效的合同，并且我们已经仔细阅读并接受所附的参展条款及其他附件。

	（参展商）
签字：        
单位盖章：
                   20   年   月   日
	（主办方）
确认盖章：
                     20  年   月   日

	联 系 人：万磊、饶涛                 
手    机：13041000027、13601275881
电    话：010-63172481                    
邮    箱：wanl@chpsa.org.cn、raot@chpsa.org.cn
网    址：www.chpsa.org.cn
地    址：北京市西城区教场口街1号2号楼200  

邮    编：100120

	报名截止日期: 2023年5月31日


